АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 21 »  07  2021  года  № 54
с. Первомайский
О    включении    имущества  в  состав
муниципальной казны Первомайского
сельского     поселения     Шумячского
района      Смоленской            области
         В соответствии с Федеральным законом ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о муниципальной казне Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденным  решением Совета Депутатов  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.04.2011г. №18, Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

     1.Принять в муниципальную казну  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекты муниципального недвижимого имущества согласно приложения №1.
     2. Внести указанное муниципальное имущество в реестр муниципального имущества казны Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                       С.В. Богрянцева

                                                                        Приложение

                                                                                                Утверждено Постановлением
                                                                                               Администрации Первомайского
                                                                                               сельского поселения Шумячского
                                                                                                района Смоленской области
                                                                                               от  «21 »   07     2021 г.  №  54
                                                                    ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов    муниципального    недвижимого    имущества       принимаемого    в        муниципальную  казну Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование                         недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального  недвижимого имущества
	Протяженность недвижимого муниципального имущества м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровая стоимость муниципального имущества

руб.
	Дата возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Дорога местного значения
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская
	67:24:0000000:379
	1839
	1985
	6722064,68
	21.01.2021г. 67/218/2021-1

	2.
	Дорога местного значения
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская
	67:24:0000000:377
	2369
	1985
	8659364,45
	20.01.2021г. 67/064/2021-1
	1

	3.
	Дорога местного значения
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, пер. 3-й Никольский
	67:24:0180101:1915
	485
	1973
	1772812,06
	20012021г. 67/111/2021-1
	1